АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.12.2010 г.

№ 2006
ст-ца  Отрадная

Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой Программы
реализации государственной  молодежной  политики  в
муниципальном  образовании  Отрадненский район
«Молодежь Отрадненского района»

на 2011-2013 годы

        П о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить долгосрочную муниципальную целевую Программу реализации государственной  молодежной  политики  в  муниципальном  образовании  Отрадненский район «Молодежь Отрадненского района» на 2011-2013             годы (прилагается).

2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Отрадненский район (Моренко) осуществлять финансирование мероприятий долгосрочной муниципальной целевой Программы реализации государственной молодежной политики в муниципальном образовании Отрадненский район «Молодежь Отрадненского района» на 2011-2013 годы в пределах средств районного бюджета,  ежегодно предусматриваемых на эти цели.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на             заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по               социальным вопросам И.Н. Кулябцеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Отрадненский район

А.В. Волненко